

*Fish Partners A/S
Sdr. Strandvej 4
3730 Nexø*

CVR-nummer: 25455444

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. marts 2024

Per Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning..... 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse 9

Balance..... 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fish Partners A/S Sdr. Strandvej 4 3730 Nexø
	Telefon: 40 25 46 30
	E-mail: per.hansen@fishpartners.dk
	CVR-nr.: 25 45 54 44
	Stiftet: 1. januar 2000
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Eiler Hansen, formand Hanne Lise Hansen Per Hansen
Direktion	Per Hansen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og formuepleje. Der har i regnskabsåret endvidere været salgsprovisioner vedrørende selskabets salgsarbejde for dattervirksomheds produkter mv.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.225, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 14.795, og en egenkapital på t.kr. 13.902.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes et uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	690.651	641
Af- og nedskrivninger	-72.014	-98
DRIFTSRESULTAT	618.637	543
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.555.000	1.900
Andre finansielle indtægter	248.481	59
Andre finansielle omkostninger	-7.414	-17
RESULTAT FØR SKAT	3.414.704	2.485
Skat af årets resultat	-189.280	-129
ÅRETS RESULTAT	3.225.424	2.356
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.225.424	2.356
DISPONERET I ALT	3.225.424	2.356

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	4.307.428	4.360
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	60.080	79
Materielle anlægsaktiver	4.367.508	4.439
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.230.000	2.725
Andre tilgodehavender	760.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2.990.000	2.725
ANLÆGSAKTIVER	7.357.508	7.164
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000.000	0
Selskabsskat	0	93
Andre tilgodehavender	49.197	7
Tilgodehavender	2.049.197	100
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.352.315	312
Værdipapirer og kapitalandele	1.352.315	312
Likvide beholdninger	4.035.649	3.641
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	7.437.161	4.053
AKTIVER.....	14.794.669	11.217

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	13.402.381	10.177
EGENKAPITAL	13.902.381	10.677
Hensættelse til udskudt skat	409.736	383
HENSATTE FORPLIGTELSER	409.736	383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.516	55
Selskabsskat	118.801	0
Anden gæld	129.377	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	225.858	2
Kortfristede gældsforpligtelser	482.552	157
GÆLDSFORPLIGTELSER	482.552	157
PASSIVER	14.794.669	11.217
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	10.176.957	7.821
Årets resultat	3.225.424	2.356
Overført resultat ultimo	13.402.381	10.177
EGENKAPITAL	13.902.381	10.677

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	5.044.658	304.002
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2023	5.044.658	304.002
Af-/nedskrivninger, primo.....	-685.240	-223.896
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-51.990	-20.026
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-737.230	-243.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.307.428	60.080
	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	2.725.000	2.725
Afgang i årets løb	-495.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.230.000	2.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.230.000	2.725

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BH Fisk Svaneke ApS, Bornholm	50%	t.kr. 1.913	t.kr. 338
Brilliant Caviar A/S, Vejle	50%	t.kr. 4.819	t.kr. 2.206
Restaurant Gruppen ApS, Bornholm	50%	t.kr. 5.288	t.kr. 2.729

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi værdipapirer	1.352.315	312
	<u>1.352.315</u>	<u>312</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede gevinster på værdipapirer	36.576	56
	<u>36.576</u>	<u>56</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankmellemværende i associeret virksomhed maks. t.kr. 2.000, er der deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom t.kr. 3.000.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Eiler Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Eiler Hansen

Direktør

ID: 14903b22-4b91-4c13-a01c-0ab7e8092196

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 17:18:31

Underskrevet med MitID

Mit 

Per Eiler Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Eiler Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 14903b22-4b91-4c13-a01c-0ab7e8092196

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 17:18:31

Underskrevet med MitID

Mit 

John Eiler Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Eiler Hansen

Bestyrelsesformand

ID: e880dff8-5892-4dba-8cd8-6ffcd59ee43

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 07:16:14

Underskrevet med MitID

Mit 

Hanne Lise Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Lise Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8bb2118d-a6e7-40ca-8653-3220e4c97c13

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:33:38

Underskrevet med MitID

Mit 

Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: eaec2df9-ef23-446f-beae-e42d437c4a3c

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:40:35

Underskrevet med MitID

Mit 

Per Eiler Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Eiler Hansen

Dirigent

ID: 14903b22-4b91-4c13-a01c-0ab7e8092196

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 15:13:46

Underskrevet med MitID

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b1cd40ZWuux251606521